
 

 

UCHWAŁA

 NR 206/XVII/12 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu .  

Na podstawie art. 31 ust. 1 , 2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (j.t. Dz. U. z 2010 r. Nr 127, 

poz. 857 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1 pkt 8 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Ustanawia się nagrody i wyróżnienia Starosty Nowosądeckiego, przyznawane zawodnikom, którzy 

osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, trenerom 

i działaczom zasłużonym w osiągnięciu tych wyników, osobom społecznie zaangażowanym w rozwój sportu, 

a także laureatom i organizatorom międzynarodowych i krajowych imprez sportowych o zasięgu 

ponadgminnym.  

§ 2. Środki finansowe, przeznaczone na nagrody i wyróżnienia, zabezpiecza się corocznie w budżecie 

Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 3. Warunki i tryb przyznawania nagród i wyróżnień określa Regulamin, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego.  

§ 5. Traci moc moc Uchwała Nr 247/XXV/2009 Rady Powiatu z dnia 13 lutego 2009 r. w sprawie 

ustanowienia nagród i wyróżnień Starosty Nowosądeckiego za wybitne osiągnięcia w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu .  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 
 

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 sierpnia 2012 r.

Poz. 3844



Załącznik  

do Uchwały Nr 206/XVII/12 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

 

Regulamin 

przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne osiągnięcia 

w dziedzinie kultury fizycznej i sportu 

 

§ 1. 
 

1. Zawodnikom, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym, trenerom i działaczom zasłużonym w osiąganiu tych wyników 

oraz osobom społecznie zaangażowanym w rozwój kultury fizycznej i sportu,  mogą być 

przyznawane  ze środków budżetu Powiatu Nowosądeckiego, Wyróżnienia i Nagrody Starosty 

Nowosądeckiego  zwane dalej  wyróżnieniami i nagrodami . 

2. Wyróżnienia i nagrody przyznaje się w szczególności za zajęcie pierwszego, drugiego lub 

trzeciego miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Igrzyskach Paraolimpijskich, Mistrzostwach 

Świata, Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Polski, Pucharze Świata, Pucharze Europy, 

Pucharze Polski, Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Polski Juniorów, 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Wojewódzkich lub Międzywojewódzkich Mistrzostwach 

Młodzików. 

3. Wyróżnienia i nagrody przyznaje się raz w roku . 

 

§ 2. 

1. Wyróżnienia i nagrody mogą mieć charakter indywidualny lub zbiorowy. 

2. Wyróżnienia mogą mieć formę pucharów, statuetek i dyplomów. 

3. Nagrody mogą mieć formę finansową lub rzeczową . 

4. Formę oraz wysokość poszczególnych wyróżnień i nagród ustala Zarząd Powiatu. 

 

§ 4. 

1. Wyróżnienia i nagrody przyznaje Zarząd Powiatu Nowosądeckiego z własnej inicjatywy lub 

na wniosek: 

1) jednostki organizacyjnej realizującej zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

2) związków sportowych lub stowarzyszeń kultury fizycznej, 

3) organów jednostek samorządu terytorialnego, 

4) osób fizycznych, 

5) innych podmiotów. 

 

2. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego przyznaje wyróżnienia i nagrody kandydatom, których wnioski 

o przyznanie wyróżnienia lub nagrody zostały pozytywnie zaopiniowane przez Komisję Sportu  

i Turystyki Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 

§ 5. 

1. Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko lub nazwę wnioskodawcy oraz jego adres zamieszkania lub siedziby, 

2) imię i nazwisko kandydata do wyróżnienia lub nagrody oraz jego adres zamieszkania, 

3) uzasadnienie zawierające w szczególności wskazanie wysokich osiągnięć sportowych, 

za które wyróżnienie lub nagroda ma być przyznana albo wskazanie wysokich osiągnięć 

sportowych zawodnika oraz zasług trenera lub działacza sportowego w ich osiągnięciu, 

4) informacje o wyróżnieniach i nagrodach dotychczas otrzymanych  przez kandydata, 

5) miejscowość i datę sporządzenia wniosku oraz podpis wnioskodawcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3844



2. Do wniosku mogą być dołączane załączniki w postaci dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia kandydata do wyróżnienia lub nagrody. 

3. Wzór wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody dla zawodnika stanowi załącznik  

nr 1. 

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla trenera lub działacza sportowego 

stanowi załącznik nr 2. 

 

§ 6. 

 

 1. Zarząd Powiatu może przyznawać Nagrody i Wyróżnienia  laureatom  i organizatorom 

międzynarodowych lub krajowych imprez sportowych o zasięgu ponadgminnym , w tym m.in. 

zawodów i plebiscytów, organizowanych przez osoby fizyczne, prawne, jednostki organizacyjne 

nie posiadające osobowości prawnej lub inne podmioty, na podstawie ich własnego regulaminu. 

 2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpić osoba prawna, jednostka organizacyjna nie 

posiadająca osobowości prawnej lub inny podmiot będący organizatorem imprezy sportowej. 

Zarząd Powiatu może przyznać nagrody i wyróżnienia z własnej inicjatywy. 

3. Do wniosku należy dołączyć regulamin imprezy określający w szczególności: 

1) zasady i tryb przeprowadzania zawodów, 

2) kategorie nagród, 

3) krótką informację o organizowanej imprezie sportowej. 

4.  Wyróżnienia mogą być przyznawane w szczególności w formie pucharów, statuetek 

 i dyplomów. 

5.  Nagrody mogą być przyznawane w formie  finansowej lub rzeczowej. 
 

§ 7. 

Za osiągnięcie tego samego wyniku sportowego zawodnik, trener lub działacz sportowy może 

otrzymać zarówno wyróżnienie, jak i nagrodę. 

 

 

§ 8. 

1. Wnioski w sprawie przyznania wyróżnień i nagród składa się do dnia 30 września każdego 

roku, do Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

2. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku, Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury  

i Sportu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia  

w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

3. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

 1) złożenia po terminie, 

 2) pisemnego cofnięcia przez wnioskodawcę, 

 3) pisemnej rezygnacji kandydata, 

 4) braków formalnych, jeżeli nie usunięto ich w terminie. 

4. Rozpatrzenie wniosków i przyznanie wyróżnień i nagród następuje do 30 października 

każdego roku . 

 
Wiceprzewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3844



Załącznik Nr 1  

do Regulaminu 

 
 

………………………………… 
           miejscowość i data 

 

 

WNIOSEK 
 

o przyznanie wyróżnienia / nagrody* dla zawodnika, który osiągnął wysoki wynik 

sportowy we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym 
 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy oraz jego adres zamieszkania lub siedziby) 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Wnioskuję o przyznanie wyróżnienia / nagrody* dla: 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata do nagrody oraz jego adres zamieszkania) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Uzasadnienie: 
 

(zawierające w szczególności wskazanie wysokich osiągnięć sportowych, za które wyróżnienie lub nagroda ma być przyznana) 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………….................................. 

 

…...................................................................................................................................................... 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3844



Dotychczas otrzymane wyróżnienia i nagrody przez kandydata (rodzaj nagrody lub 

wyróżnienia i rok przyznania): 
 

1. 
…………………………………………………………………………………………………………… 

2. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 

 

 

 
Załączniki (dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata do nagrody): 
1. 

2. 

3. 

 

 

 

Opinia Komisji Edukacji i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego : 
 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

 ……………………….       ………………………………… 
    (miejscowość i data)                                             (podpis) 

  

 

Decyzja Zarządu Powiatu Nowosądeckiego: 
 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

 ……………………….       ………………………………… 
     (miejscowość i data)                                           (podpis) 

 
____________________ 
*   niepotrzebne skreślić 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3844



Załącznik Nr 2 

do Regulaminu 

 
………………………………… 

          miejscowość i data 
 

 

WNIOSEK 
 

o przyznanie wyróżnienia / nagrody* dla trenera / działacza sportowego* zasłużonego  

w osiągnięciu wysokiego wyniku sportowego przez zawodnika we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym: 

 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy oraz jego adres zamieszkania lub siedziby) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Wnioskuję o przyznanie wyróżnienia / nagrody* dla: 

  
…………………………………………………………………………………………………………… 

(imię i nazwisko kandydata do nagrody i jego adres zamieszkania) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Uzasadnienie: 
 

(zawierające w szczególności wskazanie wysokich osiągnięć sportowych zawodnika oraz zasług trenera/działacza sportowego w ich 

osiągnięciu) 

 
…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3844



Dotychczas otrzymane wyróżnienia i nagrody przez kandydata (rodzaj nagrody lub 

wyróżnienia i rok przyznania): 
 

1. 
…………………………………………………………………………………………………………… 

2. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

3. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 
Załączniki (dokumenty potwierdzające osiągnięcia kandydata do nagrody): 
1. 

2. 

3. 

 

Opinia Komisji Edukacji i Sportu Powiatu Nowosądeckiego : 
 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

 

 ……………………….    ………………………………… 
    (miejscowość i data)                                                          (podpis) 

         

 

Decyzja Zarządu Powiatu Nowosądeckiego: 
 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

....................................................................................................................................................... 

 

 ……………………….    ………………………………… 
    (miejscowość i data)                                                              (podpis) 

         

 

* - niepotrzebne skreślić 

 
Wiceprzewodniczący  

Rady Powiatu Nowosądeckiego  

Jan Dziedzina 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3844


		2012-08-02T14:31:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




